s. **B**onus. hereditari. Accur.
t. **P**otius. electio. ponit. vt. p. r. ex predictis. r. l. de se-
pul. vio. l. de sepulchro. in p. r. l. pe. in fi. 30.
v. **C**ontinet. mala rō. nā si furti actio intēat que solam
pena. z. adire yide. q. circa ius heredis facere non

pōt. s̄ certe lmo bona q̄ hec non dāt q̄ abſt aliqd de nō
ſtro priuomonio; s̄ actio furiſc. t̄l̄ hec actio, ppter h̄dura
tē ſtingat: nichil t̄ ex defunctis capiſ volitatem: vt t̄. de ſe-
pul. vlo. l. p. Itē ſignal ex tra. ſ. de mino. l. iu. ſ. ſeio. s̄ ſ.
est contra q̄ ibi adiuit. Item accepit ȳ heres: s̄ ſ restauit
q̄ et ſequenti po-
ne laſpſus incidit

Si quis extraneus rem
hereditaria quasi surri-
piens vel expilans tenet: nō p-

Si quis heres rem heret
pedit verius pugnare tenet, non
herede gerit: nam admisum' co-
trariā geritūtē declarat^o.

Seruū q̄ s̄-h̄at pre-
tor. sius en facili-
bus amittit p̄sile
gū abh̄nendi: q̄
extrane⁹ ius cōe-
repudiandi. a30.
Itz suum accipit
q̄d q̄d q̄d siuim
v. & d̄ libe. / p̄sile
Con qual heres rem here-
ditariam attingat adire videt
si fuerit el belata. Bar.

Ithūl. in suis. sic
nō delinq̄re s̄ i mī
scere se creditur.
b **C** **E** xp̄lās. he
reditatēm.
A **D** admis̄s. f.

Te si iam sit ei delata. ceterū ex
quibus causis repudiātēm nī
chil agere dicimus: ex hisdem
causis nec p̄ herede gerendo
quicq̄s ageret^f.

Declitum.
Declarat. s.
q nolut et heres.
sic t.c.l.fuit.
Con heredi-

taria, quam puta
bat hereditaria,
v. i.e. gerit, mag-
is aut si erat her-
editaria : et si
hereditaria fuerit
ille dummodo opinet illa ex-
tisse, et qui sicut partē sibi tm̄ eē
delata potest adire, et ignorat
aliam p̄ter sibi fore delata, h. d.
tm̄ magi cōm̄ intellectū, alex.

Conclendū est si q̄s partē ex
qua institut̄ est ignorauit̄: u-
lia, scriptis nichil ei nocere q̄-
minus, p̄ h̄de gerat: qd̄ z cas-
sius pb̄ar: si 2ditione sub qua-

Arg. cotra i. de cri. expi. here. l. fi.

Ageret, alia ageret, tunc est scientia, alia agere et tunc
est. Si quis pote, facit, sicut ei, loquitur quod libet.
Ignoramus, quod erat institutum in maiori quod putare:
secus si putare se institutum in maiori quod esset in veritate
aut in arte. I. si quod nichil bona. Si quis mandatur, et l. p. in opere, n.
s. c. l. fieri esse, t. s. c. l. qui putat in viu. si hoc non valeret.

Le. lex semisse, que est p. dicit g. attendidū an eius, pposi
erat et voluntatis, vt et quacūq; vel ex qua taciq; potio
eēt in inslurū vellet adire, vt tūc sit h̄fō: et nichil nocet
errore h̄. An nōr: tūc nichil agit, vt. d. le. lex semisse, p. q̄ so
utio est. s. n. h̄. l. liquore, verā cū ei inslurū erit misio ip
putat: verisimile est sis ei velle adire, vel pone inslurū
quacūq; nichil nati essent: luciū nā adibit luciū quāq;
uā ptem ignorat, vt. s. si ps here, pe. illud. in fi.

Nō ignorat, q̄nq; th̄ si ignoret, vt. i. leo. q̄ putat, in
th̄ suō erit nisi ignorare se scire, quāq; potio ip

...il suo riconoscere l'odore qualunque ignorar,

Exstiterit alis secus. vt. S. e. L. is qui heres. S. i.

k Extitisse, que vere extitit.

I Puto posse in casu*ali* nō h_z loc*hi*. vt. i. de adi. & de i.
multū. & nec in p*ra*iu*s*. vt. i. b. adi. & de l. h. in si. &. So. hec
em illa multū. vt de adit*io*e iuris intelligat nō facit. vel
finito. hec let*ro* loc*hi*
Heret*is* institut*o* est nō ignorat*is*
si t*h*u extiterit*is* adit*io* sub q*u*insti
tut*o* est. **Q**uid t*h*u si ignorat*is*
adit*io*ne extitisse*is*: puto posse
adire hereditatem*is*: quē admo
dum si ignorat*is* an cohered*is*
cui sub*stitutus* est repudiat*io*
ne portio em*is* delata sit.

Ignorata circa cām acq̄si-
tiōis ex q. s. cā delata est h̄dī-
tagviciat aditōez ale. T. an-

Si ad quem legitima
hereditas pertinet puta-
uerit defunctu seruum suum esse;
et quod peculium eius nactus sit;
plz non obligari eum hereditati.
Idem ergo dicemus ut ait popo-
li quod libertini sui (cum libe-
ret) bona ei occupauerunt; na-
vit quod per herede gerendo obstrui-

Sis, pecu-
liu. nō pē
seru^hre hfdē nisi
i casib^o, vt no. C.
cōd. de fuc. l. seru^o.
P. 1. 1. 1.

O Nō obligari
quicquam cām ex
q̄ p̄st bona ad eū
ptimere. vi. Ieo. l.
p. 2. Jan. hac. l.
P Occupauit.
ure p̄soni cū eīt̄z
h̄fs vt agnat⁹; et
sic errauit in cā et
occupauit ab intē
statō; fuit etiā er-
ror in dicitō testis.

¶ Quia et cā dñi mā bēdū quā cūtīnā nō tē wī. Tē cā

Quia ex ca. dñi vel hys agnativi vt prem. 3c ex vel ab infraestato; vel infiōni vel subfisiōni ture, vt ac. l. t. e. l. si dñs muchi bona. & aliter atq. a. l. p. h. 3. & p. dñs si. hñm ob. qz hñm sciebat ibi ex q. cñ ad cū priebat fida si qz erit telo. qz lñgaret dñtioe ex tñxistis; qd. qz cñ nichil dñcti ad dñctioe; t. qd. ne aliquid hñm cñ altero.

Cuelum.addit terius exemplis, put est hic. & yeluti.
Croferos,id est adducant in, ppatuso,
Cpro dho.i, pherec, vt insu, dehere, qua, et diffe. &
7. de libe, et vosthu, linsu, Accur.

Cōnō erit q[uo]d ignorat cām: t[em]p[or]e eius aditio[n]ē faceret

*teriore. vi. I. si q̄s michi. Saliter. adhuc ergo adibit
et testō cū nō videat ob hoc repudiass̄. vi. S. c. l. nec q̄s. S.
eres. 2 de inossi. testa. l. m̄f. 2. I. e. l. illud. 2. l. in plurimum.*

superiori casu dixit. et facit. I.eo.l.paf. et s. de pac. l.s. si cui te ex cā. et no. hac. l.q. adeido ex cā. putativa non sit heres. Senten. h. si ex vera adiisset esset heres. sic index ferret suam tia ex cā. ex cā. falsa nō valeat sua cui effectu. h. mot. veris. pbatio. falsa la. nū posset eandē. pbulisse et valeret. vt. C. si ex falsis in ta nō va strument. l.iij.no. let.

Repudian
da. sic etiā in
adieida. vt. s. l. p
xi. ad paria em̄ iu
dicantur repudia
tio et adiutor. vt. s.
eo.l. is potest.

Cert⁹. vehe
mētī opinione. vt.
I.eo.l.cū quidam
S.i. sim Joh. et sic
accipe dictionē. illā
legis supiotis
scire debet.

Repudiat. cū
ignorat sibi delaz
ta si repudiat nū
chil agit. vt. s. eo.
Lis q heres. pto
tā et sequēt⁹. v̄c
ad. Lq hereditate.
Targ. C. de dona.
l.nec ignorās. et s
de lof. testa. l.mā
decedēs. in s. r. l.
nichil. S.i. cū. et de
pac. l.s. cum te.

Hem moris cā
capere q occasio
ne alicui⁹ mortis
ad eū obuenit. s
ue ex voluntate ei⁹
scis defuncti. sive
nō. vt. l. do. cau. mor. l. qui fecio. et l. mortis causa capi
in pun. et S. si donaturus. Azo.

Cne heres sit. sic. s. et l. si quis extraneus. in p̄n.
Icidere. si omis. cā testa. vt. l. si quis omis. cā testa.
L. S.i. et l. S.i. et C. si quis omis. cau. testa. l. S.i.

Stipulando. vt. l. de dona. cā mor. l. mortis cā capi
tur. et l. mortis cā donatio. et l. senatus. in f. et argu. C. ad
L. scidiam. l. f. Accursius.

Sic quis. promouebit. q michi nō querit. Sed cōtra.
I.eo.l.aditio. S. et quod a quibusdā. que est contra.
So. ibi loquitur in libero homine bona fide posse so. qui
sā. conditione sciens voluit michi querere. sic adiutio
mā. et sic mea et sua ibi cōcurrunt voluntas. et in alio ser
uo eadē ratione nō mea. mī. sed veri domini exquirit vo
luntas. et sic non obstat. et cogitur tunc dñs si mei conté
platione est institutus iubere adire. vt. l. e. l. aditio. in f.
et l. Nec fructuaris. seruus q̄rit hereditate fructua
rio iubēti. vt. l. e. l. aditio. S. pterea. et l. de acqui. re. do. l.
fructuaris. sed ptra. S. de v̄sfru. l. si seru. et l. seq. Sol. ibi
dñs iubet vt h̄c. sed michi restauit p̄ codicitionē sine cā.
vt. l. de stipu. ser. l. penul. et sic michi querit. in contrarijs
quasi ex re mea. vt. l. e. l. aditio. in f. et s. de yul. substit. l.
sed si plures. S. in arropato. et ad hoc potest agi vt ibi ple
ne no. n. l. seruus. sed legatum q̄d michi querit etiam

sine iussu aliquinis queritur. et est ratio: q̄ nulla op̄a est
in eo. vt. l. de acqui. re. domi. l. liber homo. Item fm. hoc
intellige insti. p̄ quas p̄. no. acqui. S. de his.

h. Seru⁹ municipi⁹. adiutio hereditatē. primo casu suo
arbitrio. sc̄bo iussu dñi noui. vt. insti. de here. insti. S. ser
uus. et l. e. l. anti
S.i. at si in sua
causa permāserit
iussu curie mun
icipiū vel collegi
adibit: et ei acqret.
nec obstat q̄ vni
uersitas dicit. non suas cō
posse cōsentire. vt. sente
argu. S. de dolo. l. nō p̄t.
sed si ex dolo. S.i. et
l. de lib. vni. l. i. q̄
sub. ibi facile. vt. p
bat. S. q̄d me. cau.
l. metu. S.i. et l. de
acqui. pos. l. i. S.i.
et l. seq. et l. de ott
iur. l. i. S.i. omnis.
v̄l adibit iussu eo
rū p̄ quos vniuer
sitatis regit. arg. l.
de cōdi. et demō. l.
municipi⁹. et hos
intellige cī colle
giū est līcītū. q̄d
est tunc demū cī
aliqua lege conce
dit. vt. l. de col. illi.
l. i. q̄d cuius
q̄ vni. l. i. Si ergo
est illicitū non p̄t
ei acqri. vt. C. de
here. insti. l. colle
giū. et l. de reb. du.
l. cū senat⁹. et no.